
平 成 ２８ 年 山 口 県 簡 易 生 命 表　
男

　　定 常 人 口 　　定 常 人 口
年 齢 死亡率 生存数 死亡数 Ｌx Ｔx 平均余命 年 齢 死亡率 生存数 死亡数 Ｌx Ｔx 平均余命

    0週 0.00000 100,000 0 1,918 8,058,456 80.58    45年 0.00162 97,995 158 97,916 3,588,160 36.62
    1 0.00020 100,000 20 1,918 8,056,538 80.57    46 0.00202 97,837 198 97,738 3,490,245 35.67
    2 0.00000 99,980 0 1,917 8,054,620 80.56    47 0.00222 97,639 217 97,530 3,392,507 34.75
    3 0.00000 99,980 0 1,917 8,052,703 80.54    48 0.00221 97,422 216 97,314 3,294,977 33.82
    4 0.00039 99,980 39 8,992 8,050,785 80.52    49 0.00221 97,206 214 97,099 3,197,663 32.90
    2月 0.00000 99,941 0 8,328 8,041,794 80.47
    3 0.00000 99,941 0 24,985 8,033,465 80.38    50 0.00233 96,992 226 96,879 3,100,564 31.97
    6 0.00019 99,941 19 49,966 8,008,480 80.13    51 0.00270 96,766 261 96,635 3,003,685 31.04

   52 0.00329 96,504 318 96,345 2,907,050 30.12
    0年 0.00078 100,000 78 99,942 8,058,456 80.58    53 0.00397 96,186 382 95,995 2,810,705 29.22
    1 0.00021 99,922 21 99,912 7,958,514 79.65    54 0.00441 95,805 422 95,593 2,714,710 28.34
    2 0.00018 99,901 18 99,892 7,858,602 78.66
    3 0.00012 99,884 12 99,877 7,758,710 77.68    55 0.00453 95,382 432 95,166 2,619,116 27.46
    4 0.00006 99,871 6 99,868 7,658,832 76.69    56 0.00449 94,950 426 94,737 2,523,950 26.58

   57 0.00454 94,524 430 94,309 2,429,213 25.70
    5 0.00001 99,865 1 99,865 7,558,964 75.69    58 0.00496 94,095 467 93,861 2,334,904 24.81
    6 0.00000 99,865 0 99,865 7,459,099 74.69    59 0.00581 93,628 544 93,356 2,241,043 23.94
    7 0.00001 99,865 1 99,864 7,359,234 73.69
    8 0.00004 99,864 4 99,862 7,259,369 72.69    60 0.00669 93,084 623 92,772 2,147,687 23.07
    9 0.00007 99,860 7 99,856 7,159,507 71.70    61 0.00746 92,461 690 92,116 2,054,914 22.22

   62 0.00820 91,771 752 91,395 1,962,798 21.39
   10 0.00008 99,853 8 99,849 7,059,651 70.70    63 0.00921 91,019 838 90,600 1,871,403 20.56
   11 0.00008 99,845 8 99,841 6,959,802 69.71    64 0.01040 90,181 938 89,712 1,780,804 19.75
   12 0.00011 99,837 11 99,832 6,859,961 68.71
   13 0.00017 99,827 17 99,818 6,760,129 67.72    65 0.01163 89,243 1,038 88,724 1,691,092 18.95
   14 0.00024 99,810 24 99,798 6,660,311 66.73    66 0.01280 88,205 1,129 87,640 1,602,368 18.17

   67 0.01359 87,076 1,183 86,484 1,514,728 17.40
   15 0.00028 99,786 28 99,772 6,560,513 65.75    68 0.01454 85,892 1,249 85,268 1,428,244 16.63
   16 0.00032 99,758 32 99,742 6,460,742 64.76    69 0.01649 84,643 1,396 83,945 1,342,976 15.87
   17 0.00032 99,726 32 99,709 6,361,000 63.79
   18 0.00033 99,693 33 99,677 6,261,290 62.81    70 0.01885 83,247 1,569 82,463 1,259,031 15.12
   19 0.00039 99,660 39 99,640 6,161,614 61.83    71 0.02085 81,678 1,703 80,827 1,176,568 14.40

   72 0.02200 79,976 1,759 79,096 1,095,741 13.70
   20 0.00045 99,621 45 99,598 6,061,973 60.85    73 0.02352 78,217 1,840 77,297 1,016,645 13.00
   21 0.00045 99,576 45 99,553 5,962,375 59.88    74 0.02590 76,377 1,979 75,387 939,349 12.30
   22 0.00044 99,531 44 99,509 5,862,822 58.90
   23 0.00045 99,487 45 99,465 5,763,313 57.93    75 0.02914 74,398 2,168 73,314 863,961 11.61
   24 0.00047 99,443 47 99,419 5,663,848 56.96    76 0.03221 72,230 2,327 71,067 790,647 10.95

   77 0.03420 69,903 2,391 68,708 719,581 10.29
   25 0.00042 99,396 42 99,375 5,564,428 55.98    78 0.03643 67,513 2,459 66,283 650,873 9.64
   26 0.00039 99,354 39 99,335 5,465,054 55.01    79 0.04125 65,053 2,683 63,711 584,590 8.99
   27 0.00038 99,315 37 99,297 5,365,719 54.03
   28 0.00042 99,278 42 99,257 5,266,422 53.05    80 0.04916 62,370 3,066 60,837 520,878 8.35
   29 0.00056 99,236 56 99,208 5,167,165 52.07    81 0.05842 59,304 3,465 57,571 460,042 7.76

   82 0.06727 55,839 3,757 53,961 402,471 7.21
   30 0.00067 99,180 66 99,147 5,067,957 51.10    83 0.07500 52,082 3,906 50,129 348,510 6.69
   31 0.00061 99,114 60 99,084 4,968,810 50.13    84 0.08236 48,176 3,968 46,192 298,381 6.19
   32 0.00046 99,053 46 99,030 4,869,726 49.16
   33 0.00042 99,007 41 98,987 4,770,696 48.19    85 0.09293 44,208 4,108 42,154 252,189 5.70
   34 0.00056 98,966 55 98,938 4,671,709 47.21    86 0.10449 40,100 4,190 38,005 210,035 5.24

   87 0.11160 35,910 4,008 33,906 172,030 4.79
   35 0.00076 98,911 76 98,873 4,572,770 46.23    88 0.10986 31,902 3,505 30,150 138,124 4.33
   36 0.00095 98,835 94 98,788 4,473,897 45.27    89 0.09890 28,398 2,808 26,993 107,974 3.80
   37 0.00103 98,741 102 98,690 4,375,109 44.31
   38 0.00098 98,640 97 98,591 4,276,419 43.35    90～ 0.08240 25,589 25,589 80,980 80,980 3.16
   39 0.00092 98,543 91 98,497 4,177,828 42.40

   40 0.00090 98,452 88 98,408 4,079,330 41.43
   41 0.00088 98,364 87 98,320 3,980,922 40.47
   42 0.00082 98,277 80 98,237 3,882,602 39.51
   43 0.00090 98,197 88 98,153 3,784,365 38.54
   44 0.00116 98,109 114 98,052 3,686,212 37.57


